- Diện tích 7.517,3 m2 (Đất trồng lúa) thuộc thửa đất số 116, tờ bản đồ số 9, 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BI 554818 được Uỷ ban nhân dân huyện  

Giồng Riềng cấp ngày 20/06/2012 do ông Nguyễn Hoàng Giang và bà Huỳnh 

Loan Anh đứng tên. 

Giá khởi điểm: 766.765.000 đồng (Bảy trăm sáu mươi sáu triệu bảy trăm 

sáu mươi lăm nghìn đồng). 

- Diện tích 4.764,4 m2 (Đất 02 vụ lúa) thuộc thửa đất số 112-a, tờ bản đồ số 

9, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số Đ 740056 được Uỷ ban nhân dân huyện 

Giồng Riềng cấp ngày 07/06/2004 do ông Nguyễn Hoàng Giang đứng tên. 

Giá khởi điểm: 485.969.000 đồng (Bốn trăm tám mươi lăm triệu chín trăm 

sáu mươi chín nghìn đồng). 

- Diện tích 13.681,0 m2 (Đất trồng lúa) thuộc thửa đất số 30925.09.115, tờ 

bản đồ số 09, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AN 563699 được Uỷ ban 

nhân dân huyện Giồng Riềng cấp ngày 28/11/2008 do ông Nguyễn Hoàng Giang 

và bà Huỳnh Loan Anh đứng tên. 

Giá khởi điểm: 1.286.014.000 đồng (Một tỷ hai trăm tám mươi sáu triệu 

không trăm mười bốn nghìn đồng). 

2. Quyền sử dụng đất tọa lạc tại ấp Cái Đuốc Lớn, xã Ngọc Chúc, huyện 

Giồng Riềng, tỉnh Kiên Giang: 

- Diện tích 369,0 m2 (Đất ONT + CLN) thuộc thửa đất số 30928.26.166, tờ 

bản đồ số 26, giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số AN 563700 được Uỷ ban 

nhân dân huyện Giồng Riềng cấp ngày 28/11/2008 do ông Nguyễn Hoàng Giang 

và bà Huỳnh Loan Anh đứng tên và ông trình xây dựng trên đất. 

Giá khởi điểm: 799.859.000 (Bảy trăm chín mươi chín triệu tám trăm năm 

mươi chín nghìn đồng). 

3. Quyền sử dụng đất tọa lạc tại ấp Cây Quéo, xã Thạnh Bình, huyện Giồng 

Riềng, tỉnh Kiên Giang: 

- Diện tích 1.300 m2 (Đất trồng lúa) thuộc thửa đất số 677, tờ bản đồ số 7, 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BA 115017 được Uỷ ban nhân dân huyện 

Giồng Riềng cấp ngày 04/01/2010 do bà Huỳnh Loan Anh đứng tên. 

Giá khởi điểm: 137.800.000 (Một trăm ba mươi bảy triệu tám trăm nghìn 

đồng). 

- Diện tích 218 m2 (Đất ONT+CLN) thuộc thửa đất số 757, tờ bản đồ số 7, 

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CY 612694 được Sở Tài nguyên và Môi 

trường tỉnh Kiên Giang cấp ngày 24/11/2020 do ông bà Huỳnh Loan Anh đứng tên